
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR 

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo 
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04 

JUNTADA DE PROPOSTA READEQUAD 

Junto aos autos do Pregão eletrônico N° 010/2024, na modalidade Pregão cujo 
objeto trata do Registro de preço para futura e eventual contratação de empresa especializada 
na área da saúde para a prestação de serviços de realização de exames laboratoriais e raio-x, 
com laudos de interesse deste município de Bom Lugar — MA, a Proposta Readequada, 
apresentada pela empresa M. G. A. DOS SANTOS SERVIÇOS MEDICOS LTDA, inscrita 
no CNPJ N° 18.028.791/0001-23 

Bom Lugar - MA, em 13 de junho de 2024. 

DANIEL VICTO XAVIER LEITE 
Pregoeiro 

• 



DIAGNOSTICOS 
U L T RA - SOM 

M. G. A. DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS 
CNPJ: 18.028.791/0001-23 

R Manoel Máximo, no 13 
Bairro Centro, cep: 65.740-000 Poção de Pedras — MA Fone: 

(99) 984504878 E-mail: santosmgdiagnostico@gmail.com 

Processo / 4j 7) 11
As.: 

PROPOSTA DE PREÇO READEQUADA 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2904001/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024 

Ao 

Pregoeiro do Município de Bom Lugar (MA) 
Assunto: Proposta de Preços referente ao Pregão Eletrônico n° 010/2024 

DADOS DA EMPRESA 
RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA: M. G. A. DOS SANTOS SERVIÇOS MEDICOS LTDA 
NOME FANTASIA: MG DIAGNOSTICOS 
CNN: 18.028.791/0001-23 INSCRIÇÃO ESTADUAL: XXXXXXXXXX 
ENDEREÇO: Rua Manoel Máximo, n" 13. 
centro 

CEP: 65.740000 
MUNICÍPIO: Poção de Pedras UF: MA 

TELEFONE: (99) 98450-4878 EMAlL: 
marciogreyckginecologiaghotmail.com 

REPRESENTANTE LEGAL P/ASSINATURA DA ATA/CONTRATO 
NOME COMPLETO: Márcio Greyck Alves dos Santos 

RG: 101434998-0 EMISSOR: SSP/MA
CPF: 983.819.973-72 

ENDEREÇO: Rua Antônia Myrian Eduardo 
Pereira, n" 4455, Bloco Mercúrio, Apto. 308, 
Bairro Campestre 

CEP: 64.053-550 MUNICÍPIO: Teresina/PI 

DADOS BANCÁRIOS 
BANCO: NUBANK (Nu 

Pagamentos S.A) 
AGÊNCIA: 0001 C/C: 69586980-2 

Apresentamos ao pregoeiro e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando o Registro de Preços para 
futura e eventual contratação de empresa especializada na área da saúde para a prestação de serviços de 
realização de exames laboratoriais e Raio-X, com laudos, de interesse deste município de Bom 
Lugar/MA, conforme PREGÃO ELETRÔNICO 010/2024. 
Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO QUANT. UNIDADE V. UNIT. V. TOTAL 

44 
EXAME DE RAIO X DIGITAL EM GERAL COM 
LAUDO 

 3600 SERVIÇO RS 37,00 RS 133.200,00 

• Nossa proposta tem preço total de R$ 133.200,00 (Cento e trinta e três mil e duzentos reais). 
• Prazo de Pagamento: Conforme Edital. 
• Prazo de entrega: Conforme Edital 
• Prazo de substituição: Conforme Edital 
• Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias 



DIAGNOST1COS 
u l T RA - som 

M. G. A. DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS LT 
CNPJ: 18.028.791/0001-23 

R Manoel Máximo, no 13 
Bairro Centro, cep: 65.740-000 Poção de Pedras — M 

(99) 984504878 E-mail: santosmgdiagnostico@gmail.com 

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO N° 010/2024, que nos preços propostos 
encontram-se incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura 
possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas. 

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os serviços serão prestados de acordo 
com as condições estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os 
seus termos. 

Poção de Pedras/MA, em 13 de junho de 2024. 

MARCIO GREYCK ALVES Assinado de forma digital por 
MARCIO GREYCK ALVES DOS DOS SANTOS:98381997372 

SANTOS:98381997372 Dados: 2024.06.13 12:10:29 -03'00' 

M. G. A. DOS SANTOS SERVICOS MEDICOS LTDA 
Márcio Greyck Alves dos Santos 

CPF n°983.819.973-72 
Responsável Legal 

• 


